

**Pregão Eletrônico****Dados do Processo**

<b>Nº Processo</b> 78/2024	<b>Responsável</b> Prefeitura Municipal de São Tomé - PR
<b>Objeto</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ITENS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE SÃO TOME	

**Dados Gerais**

<b>Situação</b> Aguardando Abertura	<b>Início Envio Propostas</b> 23/10/2024 - 15:30	<b>Fim Envio Propostas</b> 07/11/2024 - 09:00	<b>Pregoeiro</b> Karine Sttoco Nascimento
<b>Modo de Disputa</b> Valor Unitário	<b>Exibir Valor de Referência</b> Sim	<b>Amparo legal</b> Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

**Listagem de Lotes/Itens**

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	PALITO PICOLÉ PONTA REDONDA 225GR	PC	75	3,50	262,50
2	1	PAPEL HIGIENICO TOLO 300 X8	FD	170	47,00	7.990,00
3	1	SABONETE NEUTRO - GL 05 LT	GL	98	41,00	4.018,00
4	1	SACO PE 22 X12 P/ CACHORRO QUENTE C/ 500 UNIDADES	PC	80	25,00	2.000,00
5	1	SACO PIC FREEZER 35 X50 C/ 100	PC	100	11,00	1.100,00
6	1	GUARDANAPO 20 X22	PC	100	23,00	2.300,00
7	1	LUVA MULTIUSO M (PROCEDIMENTO) C/100	CX	100	37,00	3.700,00
8	1	LUVA MULTIUSO P (PROCEDIMENTO) C/100	CX	100	37,00	3.700,00
9	1	LUVA MULTIUSO G (PROCEDIMENTO) C/100	CX	100	37,00	3.700,00
10	1	SACO PAPEL RJ BCO PIPOCA 25X 18 C/ 100	PC	120	10,00	1.200,00
11	1	TOUCA DESCARTAVEL BCA C/100	PC	200	15,00	3.000,00
12	1	BALDE 20 LT	UNI	70	23,00	1.610,00
13	1	TOALHA BRANCA LUXO 22X23 C/ 10	PC	500	6,90	3.450,00
14	1	ALCOOL GEL 70% - 5 LT	GL	150	51,00	7.650,00
15	1	COPO 50 ML TRANSP C/ 50X100	CX	180	3,90	702,00
16	1	COPO P/ AGUA TRANSP C/ 2500	CX	250	118,00	29.500,00
17	1	SACO P/ LIXO PRETO 30LT 59X72X05X2,60 GR	PC	150	18,00	2.700,00
18	1	SACO P/ LIXO PRETO 50LT 63X80X06X3150 GR	PC	100	26,00	2.600,00
19	1	SACO P/ LIXO PRETO 100LT 75X90X08 5800GR	PC	100	38,00	3.800,00
20	1	PAPEL TOALHA BOBINA 20X200X6	FD	150	120,00	18.000,00